
週　時　程　表
A時程 時間 月 火 B時程 時間 A時程 時間 B時程 土

開門･登校 8:05- 開門･登校 8:05- 開門･登校 8:05- 開門･登校 8:05-

健康観察
支度

8:05
ｰ8:15

健康観察
支度

8:05
ｰ8:15

健康観察
支度

8:05
ｰ8:15

健康観察
支度

8:05
ｰ8:15

移動休憩 8:15ｰ8:20 移動休憩 8:15ｰ8:20 移動休憩 8:15ｰ8:20 移動休憩 8:15ｰ8:20

学級指導
準備･移動

8:35-8:40
学級指導
準備･移動

8:35-8:40
学級指導
準備･移動

8:35-8:40
学級指導
準備･移動

8:35-8:40

移動休憩 9:25-9:30 移動休憩 9:25-9:30 移動休憩 9:25-9:30 移動休憩 9:25-9:30

中休み
10:15
ｰ10:30

中休み
10:15
ｰ10:30

移動休憩 11:15-11:20 帰りの会 11:15

移動休憩 11:20-11:25 移動休憩 11:20-11:25 下校 11:20

完全下校 13:10

清掃活動 13:10
-13:25

清掃活動
13:10
-13:25

移動休憩 14:10-14:15 移動休憩 14:10-14:15

帰りの会
15:00
-15:15

帰りの会
15:00
-15:15

最終下校 15:15 最終下校 15:15

完全下校 13:40

2校時
9:30

-10:15

3校時
10:30
ｰ11:15

補習
13:00
ｰ

13:30

朝学習
安全指導

8:20
-8:35

1校時
8:40
-9:25

帰り
の会

12:45
-

13:00

学習
タイム

朝学習
安全指導

8:20
-8:35

算数
タイム

令和5年度

水 木 金

朝会
朝学習

8:2０
-8:35

※朝会は８：２
５-８：３５

全校
朝会

学習
タイム

朝学習
安全指導

8:20
-8:35

学習
タイム

1校時
8:40
-9:25

1校時
8:40
-9:25

1校時
8:40
-9:25

2校時
9:30

-10:15
2校時

9:30
-10:15

2校時
9:30

-10:15

中休み
10:15
-10:35

中休み
10:15
-10:35

3校時
10:30
ｰ11:153校時

10:35
-11:20

3校時
10:35
-11:20

４校時
11:20
-12:05

給食
12:05
-12:45

4校時
11:25
-12:10

4校時
11:25
-12:10

帰りの会

昼休み

給食
12:10
-12:50

給食
12:10
-12:50

12:50
-13:10

昼休み
12:50
-13:10

12:45
-13:00

5校時
13:25
-14:10

5校時

6校時
14:15
-15:00

6校時
14:15
-15:00

13:25
-14:10

委員
会
・

クラブ
活動

14:25

ー

15:15

帰りの
会

14:10

ー

14:25


