## 令和5年度

## 週時程表

A時程	時間	月	火	B時程	時間	水		A時程	時間	木	金	B時程	土
開門·登校				開門·登校				開門·登校				開門·登校	
健康観察 支度	8:05 -8:15			健康観察 支度	8:05 -8:15			健康観察 支度	8:05 -8:15			健康観察 支度	8:05 -8:15
移動休憩	8:15-8:20			移動休憩	8:15-8:20			移動休憩	8:15-8:20			移動休憩	8:15-8:20
朝会朝学習	8:20 -8:35 ※朝会は8:2 5-8:35	全校 朝会	学習 タイム	朝学習 安全指導	8:20 -8:35	学習 タイム		朝学習 安全指導	8:20 -8:35	算数 タイム	学習 タイム	朝学習 安全指導	8:20 -8:35
学級指導 準備·移動	8:35-8:40			学級指導 準備·移動	8:35-8:40			学級指導 準備·移動	8:35-8:40			学級指導 準備·移動	8:35-8:40
l校時	8:40 -9:25			l校時	8:40 -9:25			l校時	8:40 -9:25			l校時	8:40 -9:25
移動休憩	9:25-9:30			移動休憩	9:25-9:30			移動休憩	9:25-9:30			移動休憩	9:25-9:30
2校時	9:30 -10:15			2校時	9:30 -10:15			2校時	9:30 -10:15			2校時	9:30 -10:15
中休み	10:15 -10:35			中休み	10:15 -10:30			中休み	10:15 -10:35			中休み	10:15 -10:30
3校時	10:35 -11:20			3校時	10:30 -11:15			3校時	10:35 -11:20			3校時	10:30
10 FL /L 46				移動休憩	11:15-11:20			10 41 11 46				帰りの会	11:15
移動休憩	11:20-11:25							移動休憩	11:20-11:25			下校	11:20
4校時	11:25 -12:10			4校時	-12:05			4校時	11:25 -12:10				
給食	12:10 -12:50			給食 帰りの会	12:05 -12:45	帰り	12:45	給食	12:10 -12:50				
	12:50			神りの云	-13:00	の会	13:00		12:50			\	
昼休み	-13:10			完全下校	13:10		13:00	昼休み	-13:10			\	
清掃活動	13:10 -13:25					補習	13:30	清掃活動	13:10 -13:25			\	
5校時	13:25 -14:10					完全下	校 13:40	5校時	13:25 -14:10				
移動休憩	14:10-14:15							移動休憩	14:10-14:15	帰りの 14:10		-	<u> </u>
6校時	14:15 -15:00							6校時	14:15 -15:00	会 14:25 委員 会 14:25			
帰りの会	15:00 -15:15							帰りの会	15:00 -15:15	クラブ 15:15 活動			
最終下校	15:15							最終下校	15:15				